
令和6年7月5日 ～

順位

1

2

2

4

契約日 令和6年7月2日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市大川4748番地1
有限会社花田土木

有限会社新倉建設 3,730,000円

株式会社拡建設 3,720,000円

株式会社かりやぞの 3,720,000円

有限会社花田土木 3,700,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要

〇丸尾線　施工延長　Ｌ＝41.2ｍ
舗装工 １式、排水施設工 １式、雑工 １式
〇上松線　施工延長　Ｌ＝15.0ｍ
舗装工 １式
〇3-6-5線　施工延長　Ｌ＝15.0ｍ
土工 １式、舗装工 １式、排水施設工 １式、雑工 １式
〇大丸北線　施工延長Ｌ＝5.0ｍ
雑工 １式
〇大丸10号線　施工延長Ｌ＝109.0ｍ
雑工 １式

予定価格 4,095,300円 当初契約額 4,070,000円

上記価格の
110分の100の価格

3,723,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,700,000円

事業場所 阿久根市赤瀬川・大丸町・鶴見町地内 開札年月日 令和6年6月26日

事業期間 令和6年11月6日 事業種別 土木

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路維持修繕事業　丸尾線外４線　道路改修工事



令和6年7月8日 ～

順位

1

2

3

3

5

6

7

8

8

8

契約日 令和6年7月2日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市西目5529番地
有限会社西目建設

株式会社大海技建 3,500,000円

株式会社西園機動建設 3,500,000円

有限会社倉津建設 3,500,000円

有限会社クロサキ 3,400,000円

有限会社龍巳建設 3,370,000円

株式会社オリテック 3,350,000円

株式会社石原造園 3,330,000円

有限会社大翔工業 3,330,000円

株式会社大山ハツリ工業 3,310,000円

有限会社西目建設 3,190,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

3,201,681円
契約希望金額の
110分の100の価格

3,190,000円

事業概要

阿久根出水線
　道路除草工
　  面積　A＝　14,400　㎡
　　延長　L＝　7.2　ｋｍ
　伐木工
    面積　A＝　180　㎡
　　延長　L＝　0.09　ｋｍ

予定価格 3,521,849円 当初契約額 3,509,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　市道伐開事業　阿久根出水線　道路伐開委託

事業期間 令和6年9月5日 事業種別 伐開

事業場所 阿久根市西目・山下・鶴川内地内 開札年月日 令和6年6月26日



令和6年7月5日 ～

順位

1

2

3

4

4

4

7

8

失格

辞退

契約日 令和6年7月2日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県出水市平和町849番地
株式会社大山ハツリ工業

株式会社大海技建 辞退

有限会社倉津建設 失格

株式会社オリテック 2,790,000円

株式会社石原造園 2,782,000円

株式会社西園機動建設 2,780,000円

有限会社龍巳建設 2,780,000円

有限会社クロサキ 2,780,000円

有限会社西目建設 2,778,000円

有限会社大翔工業 2,775,000円

株式会社大山ハツリ工業 2,769,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

2,782,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

2,769,000円

事業概要

〇白木尾桑原城線　Ｌ＝11ｍ
　横断側溝（300）　Ｌ＝11ｍ、雑工　1式
〇栫洗出し線　Ｌ＝３ｍ
　ＫＤ側溝（300）　Ｌ＝３ｍ
〇中央線（赤剥橋付近）　Ｌ＝8ｍ
　水抜工　Ｎ＝２箇所
〇大林線（国道付近）
　道路反射鏡　Ｎ＝1基、仮設工　1式
〇牧内桑原城線
　交通安全施設工　1式
〇田代中線
　交通安全施設工　1式

予定価格 3,060,200円 当初契約額 3,045,900円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路維持修繕事業 白木尾桑原城線外５線 道路改修工事

事業期間 令和6年11月6日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市赤瀬川・鶴川内・折口地内 開札年月日 令和6年6月26日



令和6年7月8日 ～

順位

1

2

3

4

5

5

5

8

9

10

失格

辞退

契約日 令和6年7月2日

株式会社拡建設

株式会社石原造園

1,184,000円

1,188,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市折口1967番地5
株式会社西園機動建設

有限会社倉津建設 辞退

株式会社大海技建 失格

株式会社オリテック 1,190,000円

有限会社龍巳建設 1,180,000円

有限会社クロサキ 1,180,000円

株式会社かりやぞの 1,180,000円

有限会社西目建設 1,176,000円

有限会社大翔工業 1,175,000円

株式会社大山ハツリ工業 1,171,000円

株式会社西園機動建設 1,160,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,188,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,160,000円

事業概要

〇不動下線　施工延長　Ｌ＝54.3ｍ
舗装工 １式
〇赤瀬川本線　施工延長　Ｌ＝18.0ｍ
土工 １式、舗装工 １式、排水施設工 １式、雑工 １式

予定価格 1,306,800円 当初契約額 1,276,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路維持修繕事業 不動下線外１線　道路舗装工事

事業期間 令和6年11月19日 事業種別 舗装

事業場所 阿久根市波留・赤瀬川地内 開札年月日 令和6年6月26日



令和6年7月8日 ～

順位

1
（抽選
落札）

1

1

1

5

6

契約日 令和6年7月2日

指名理由 阿久根市契約規則第21条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市山下2403番地1
株式会社建設技術コンサルタンツ　阿久根支店

コスモコンサルタンツ株式会社
阿久根事業所

3,620,000円

株式会社大豊技研 3,005,000円

株式会社みともコンサルタント 2,968,400円

株式会社さこうコンサルタント 2,968,400円

有限会社阿久根プランニング 2,968,400円

株式会社建設技術コンサルタン
ツ　阿久根支店

2,968,400円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

3,620,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

2,968,400円

事業概要

経年変化路線　業務　一式
Ｌ＝0.5㎞
改良路線　業務　一式
Ｌ＝0.1㎞
台帳のデータ変換　業務　一式
データ変換1路線+経年変化1路線　N=3枚
データ変換3路線+経年変化1路線　N=1枚

予定価格 3,982,000円 当初契約額 3,265,240円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路台帳作成業務委託

事業期間 令和6年10月15日 事業種別 測量設計

事業場所 阿久根市内一円 開札年月日 令和6年6月26日



令和6年7月9日 ～

順位

1

2

辞退

契約日 令和6年7月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

株式会社大海技建 辞退

有限会社東電設 1,035,000円

株式会社大石電機設備工業 1,026,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要  空調機取替　１式

予定価格 1,151,700円 当初契約額 1,128,600円

上記価格の
110分の100の価格

1,047,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,026,000円

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和6年6月26日

事業期間 令和6年11月5日 事業種別 電気

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　園田水源地空調機取替工事


